简易版脚手架承包合同范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
为了确保工程施工顺利进行，甲方将此钢管内外脚手架和内排架水平管承包给乙方搭设，经双方协商，特订立协议如下：
一、工程名称：
二、工程地址：
三、承包形式：包工包料
四、承包内容：
1.框架结构只提供二层支撑屋面用的内排架和外脚手架和安全网钢管扣件，外脚手架要超出1.5米—2米高。
2.乙方不提供木工、钢筋工棚的搭设，只提供搅拌机所需的材料搭设。
3.不含木工用进料台和出料台的搭设。
4.按图纸实际建筑面积结算(不含税金，不含钢管刷油漆费用)。
5.厂房价格：，总面积约平方米，总承包价约为元。
6.基础部分如用钢管扣件量大甲方同样按承包价格把面积计算给乙方。
7.钢扣件的所有质检费用以及因质检所需的钢管扣件成本由乙方承担。
五、搭设质量要求
乙方搭设脚手架应符合本工程协议要求，乙方搭设的所有脚手架不经过乙方代表同意，甲方不得以任何理由乱拆、乱毁、乱砸，否则后果由甲方按价赔偿并恢复原状。如乙方搭设不到位，以甲方签字的整改通知书为依据，三天如没有整改到位，甲方可以对乙方进行处罚。乙方如发现安全网被甲方工人人为破坏，甲方按每片30元的价格赔偿给乙方。
注：安全网必须是新网，如有旧网一切后果由乙方承担。乙方必须按甲方要求工期搭设内排架和内外脚手架，否则延工期由乙方赔偿一切费用。
六、安全
乙方施工人员必须服从甲方安全员统一指挥，不得违反有关操作堆积，不得野蛮施工，确保甲方安全作业，如因乙方原因在施工中出现安全事故，由乙方负责。
七、工期
1.甲方必须提前2天提供乙方的材料进场单，否则乙方不承接工地因钢管送货不及时而造成停工的经济责任。
2.从乙方钢管进场之日(由乙方外排进、退场单并由甲方签字)开始计算工期，总工期为90天，超过约定工期为延期，如果延期使用甲方应付给乙方总建筑面积每天每平方米延期费0.2元。如甲方提前工期，乙方应付给甲方总建筑的面积约每平方0.2元，从工程款中扣除。
八、付款方式
框架结构和砖混结构总承包浇面成功付50%工程款，外墙砌成功付总15%工程款，余款甲方通知乙方拆除脚手架之后付清。如果到期甲方不能按时付款，乙方每天收取甲方所欠工程款的千分之五的滞纳金。
九、乙方在施工过程中，确保工人人身安全，如发生事故由乙方自己承担，甲方不承担任何连带责任。
十二、本协议一式三份，甲乙双方及担保方各执一份，三方或双方签字后生效。
备注：本合同未尽事宜双方可协商签订补充协议，补充协议和本合同具有同等法律效益。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日